
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 기타특별회계

  경정176,617,000원

경정59,629,000원

경정44,156,000원

경정14,907,000원

부서: 생활지원과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 6,707,358 6,727,645 △20,287

생활지원과 2,189,037 2,165,326 23,711

500 보조금 313,309 289,598 23,711

510 국고보조금등 250,646 231,678 18,968

511 국고보조금등 250,646 231,678 18,968

511-01 국고보조금 250,646 231,678 18,968

  ▣의료급여자치단체경상보조(현금급여비)

 176,617  159,835  16,782

  ▣사례관리 전달체계개선(관리사업비) 59,629 57,443 2,186

520 시ㆍ도비보조금등 62,663 57,920 4,743

521 시ㆍ도비보조금등 62,663 57,920 4,743

521-01 시ㆍ도비보조금등 62,663 57,920 4,743

  ▣의료급여자치단체경상보조(현금급여비) 44,156 39,959 4,197

  ▣사례관리 전달체계개선(관리사업비) 14,907 14,361 546



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 기타특별회계

경정16,585,000원

부서: 자원순환과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

자원순환과 22,542 22,540 2

200 세외수입 16,585 16,583 2

210 경상적세외수입 16,585 16,583 2

216 이자수입 16,585 16,583 2

216-01 공공예금이자수입 16,585 16,583 2

  ▣공공예금 이자수입 16,585 16,583 2



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 기타특별회계

2,000,000원

경정8,000,000원

경정190,000,000원

부서: 상하수도과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

상하수도과 373,831 417,831 △44,000

200 세외수입 200,000 244,000 △44,000

210 경상적세외수입 2,000 0 2,000

216 이자수입 2,000 0 2,000

216-01 공공예금이자수입 2,000 0 2,000

  ▣공공예금 이자수입 2,000 0 2,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 198,000 244,000 △46,000

234 과태료 8,000 4,000 4,000

234-02 기타과태료 8,000 4,000 4,000

  ▣지하수과태료 8,000 4,000 4,000

236 부담금 190,000 240,000 △50,000

236-01 부담금 190,000 240,000 △50,000

  ▣지하수이용부담금 190,000 240,000 △50,000


